
Logitech® 
Ultrathin Keyboard Cover

Vzhled, který zapůsobí, a umožní stylové psaní - ideální 
společník pro váš iPad* 

•	Ultratenký	hliníkový	kryt
•	Bezdrátová	klávesnice	Bluetooth®	s	životností	baterie		
6	měsíců

•	Snadné	nasazení
•	Stojánek	pro	zařízení	iPad*
•	Funkce	okamžitého	zapnutí/vypnutí

Představujeme	zařízení	Logitech®	Ultrathin	Keyboard	Cover	-	vzhled,	
který	zapůsobí,	a	umožní	stylové	psaní.	Ideální	společník	pro	váš	iPad*.	
Stylový	ultratenký	hliníkový	kryt	displeje,	který	skvěle	působí	a	vypadá	
ještě	lépe.	Když	je	čas	napsat	rychlou	zprávu	IM	nebo	e-mail,	vychutnáte	
si	psaní	na	této	bezdrátové	klávesnici	Bluetooth®.	A	navíc	získáte	baterii	
s	životností	až	6	měsíců	na	jedno	nabití.**	Kryt	lze	bezpečně	připevnit	
k	vašemu	iPadu*	pomocí	praktického	magnetického	úchytu.	Váš	iPad*	
budete	moci	sledovat	z	optimálního	úhlu,	když	je	čas	psát	nebo	sledovat	
film.	Funkce	okamžitého	zapnutí/vypnutí	automaticky	zapne	zařízení	
iPad*	při	otevření	krytu	–	a	při	jeho	zavření	jej	opět	vypne.

*	Kompatibilní	se	zařízením	iPad	2,	iPad	(3.	generace)
**	Vychází	z	průměrného	používání	dvě	hodiny	denně.



Logitech® 
Ultrathin Keyboard Cover

âíslo	produktu	EU Multiple n/a

Bar	kód Multiple	(EAN-13) Multiple	(SCC-14)

Hmotnost 450.0	g 4’200.00	g

Délka	(Šířka) 20.30	cm 21.60	cm

Šířka	(Hloubka) 1.80	cm 16.60	cm

Výška/Hloubka	(Výška) 27.40	cm 29.50	cm

Objem 1.001	dm3 0.01058	m3

1	Primární	balení		
(Single	Carton) 1 n/a

1	Střední	balení		
(Vnitřní	karton/krabice) 4 n/a

1	Hlavní	balení		
(Outer	Case	Pack) 8 1

1	EURO	paleta 1152 144

1	kontejner	20ft 20832 2604

1	kontejner	40ft 42672 5334

1	kontejner	40ft	HQ 48768 6096

Primární balení  Hlavní balení

920-004016	German	
920-004224	International	NSEA	
920-004225	French
920-004226	Swiss
920-004229	English
920-004232	Italian	
920-004233	Belgian
920-004234	Pan	Nordic	
920-004236	Russian
920-004237	Spanish
920-004241	Turkish
920-004480	International	EER

920-004724	International	NSEA	
920-004725	French	
920-004726	Swiss
920-004727	German
920-004728	UK	English	
920-004729	Pan	Nordic	

Black

White

Specifikace balení Obsah balení
•	Ochranný	kryt	displeje		
s	integrovanou	bezdrátovou	
klávesnicí	Bluetooth®	a	stojánkem

•	Nabíjecí	kabel	USB-micro	USB
•	Uživatelská	dokumentace
•	Dvouletá	záruka	a	plná	podpora	
produktu	od	výrobce	

Minimální požadavky na 
systém 
•	 iPad	2,	iPad	(3.	generace)

©	2012	Logitech.	Logitech,	logo	Logitech	a	další	značky	Logitech	jsou	vlastnictvím	společnosti	Logitech	a	mohou	být	
registrovány.	iPad	je	ochranná	známka	společnosti	Apple,	Inc.	registrovaná	v	USA	a	dalších	zemích.	Označení	a	loga	
Bluetooth	jsou	registrované	ochranné	známky	vlastněné	společností	Bluetooth	SIG,	Inc.	a	veškeré	jejich	používání	
společností	Logitech	je	upraveno	licenční	smlouvou.	Všechny	ostatní	ochranné	známky	jsou	majetkem	příslušných	
vlastníků.


